

Årsredovisning för
Didrik Munther IT & Datakonsult AB
559208-0922

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Didrik Munther IT & Datakonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Katrineholm den 20 februari 2024



Didrik Munther
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Didrik Munther IT & Datakonsult AB, 559208-0922, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Katrineholm registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom IT med inriktning mot programmering, webbutveckling och webbdesign samt rådgivning inom data och IT både avseende mjuk- och hårdvara.

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30 procent som en följd av ett ökat tillflöde av kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	73 817	7 689	84 974	30 491
Resultat efter finansiella poster	32 178	-9 542	60 953	23 896
Soliditet, %	81	94	80	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	41 827
Årets resultat		27 358
Vid årets slut	50 000	69 185

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	41 827
årets resultat	27 358
Totalt	69 185
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 136 kronor per aktie]	68 000
balanseras i ny räkning	1 185
Summa	69 185

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		73 817	7 689
Övriga rörelseintäkter		1 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		74 817	7 689
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 538	-12 074
Personalkostnader	2	-13 186	-5 130
Summa rörelsekostnader		-43 724	-17 204
Rörelseresultat		31 093	-9 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 161	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-145
Summa finansiella poster		1 085	-27
Resultat efter finansiella poster		32 178	-9 542
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		32 178	-9 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 820	-
Årets resultat		27 358	-9 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		607	-
Summa varulager		607	-
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 130	3 448
Summa kortfristiga fordringar		23 130	3 448
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 925	93 920
Summa kassa och bank		122 925	93 920
Summa omsättningstillgångar		146 662	97 368
SUMMA TILLGÅNGAR		146 662	97 368

2024043009040

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 827	51 369
Årets resultat		27 358	-9 542
Summa fritt eget kapital		69 185	41 827
Summa eget kapital		119 185	91 827
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	542
Övriga skulder		23 076	1 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 400	3 000
Summa kortfristiga skulder		27 476	5 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 661	97 368

2024043009041

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Katrineholm den 20 februari 2024



Didrik Munther
Styrelseledamot